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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                           Vorë, më___.___.2024 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[10.10.2024] 

Drejtuar: “GENERAL TRADING” shpk me adrese: Tiranë, Pezë, Rruga “Ben Mjalti” 

Zk.2953, Nr.pasurie 72/28, Njësia administrative Pezë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-17480-08-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Shpenzime te tjera per investime(materiale hidraulike, 

elektrike dhe marangozerie per objektet ndertimore ne pronesi te Bashkise)”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kos   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “M U R A T I” shpk me Nipt J66702413V me vlerë të ofertës 1 588 340 (Një milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

2- AMEL-E. Z  shpk me Nipt L71421032N me vlerë të ofertës 1 480 950 (Një milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

3- “Bajro Bros” shpk me Nipt M11313029O me vlerë të ofertës 1 628 150 (Një milion e 

gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4- “Bazjon Tragaj” p.f me Nipt M21317021R me vlerë të ofertës 1 276 000 (Një milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

5- “BREGU COMPANY” shpk me Nipt L82729403H me vlerë të ofertës 1 519 000 (Një 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

6- “GENERAL TRADING” shpk me Nipt M21501011F me vlerë të ofertës 1 464 866 (Një 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

7- “ZEQIRI” shpk me Nipt J67902827A me vlerë të ofertës 1 515 990 (Një milion e 

pesëqind e pesëmbëdhjetë  mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 



  

   Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Vorë, Shqipëri, Kodi postar:1032,      www.bashkiavore.gov.al, email: info@bashkiavore.gov.al 
         2 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- “Bazjon Tragaj” p.f me Nipt M21317021R  

Konkretisht: 

             “ Operatori ekonomik nuk ka mundur te paraqese dokumentat provues te deklaruara 

sipas afateve ligjore prane Autoritetik kontraktor bazuar ne kerkesen e nisur ne SPE me lende 

“Kërkesë për dorëzim dokumentacioni”,  kjo parashikuar ne Ligjin nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik” si dhe VKM-së Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar,” 

 

2- “ZEQIRI” shpk  me Nipt J67902827A 

Konkretisht: 

“Operatori ekonomik  skualifikohet sepse “Afati i vlefshmerisë për sigurimin e ofertës 

është “0” ditë, ku në DST është përcaktuar “150” ditë, gjithashtu dhe vlera e sigurimit 

të ofertës është 33 333.0 lekë, ku në DST është përcaktuar në vlerën 33 333.4 lekë” 

                                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GENERAL TRADING” shpk me 

adrese: Tiranë, Pezë, Rruga “Ben Mjalti” Zk.2953, Nr.pasurie 72/28, Njësia administrative 

Pezë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 464 866 (Një milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh/totali i pikëve të 

marra [____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vore, Rruga “Unaza” Nr. 2] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

PO     JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                                        KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 


